
 
 

ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ  

 

НАКАЗ 

 

28 травня  2021 року                       смт. Торчин                                         № 36 

 

Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів  на території  

Торчинської селищної ради у 2021-2022 н.р.   

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 32, керуючись частиною 1 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів », на 

виконання рішення виконавчого комітету «Про ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів у  Торчинській селищній раді у 2021-2022 

н. та закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти» №74 від 27 травня  2021р.,  з метою забезпечення здобуття дошкільною 

та загальної середньої освіти усіма дітьми дошкільного, шкільного віку та учнів, 

які проживають на території Торчинської селищної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

Торчинської селищної ради на 2021/2022 н.р. території обслуговування 

відповідно до територій обслуговування, закріплених рішенням виконавчого 

комітету «Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у  

Торчинській селищній раді у 2021-2022 н. та закріплення території 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти» №74  від 27 травня 

2021р.    

 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Торчинської селищної 

ради: 

2.1. Забезпечити якісне і своєчасне виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження Порядку 



ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів». 

термін: постійно 

2.2. Організувати та вести облік здобувачів освіти у закладах освіти. 

Проводити систематичну роботу в інформаційній системі управління 

освітою (ІСУО) та підтримувати базу даних в актуальному стані. 

          термін: постійно 

2.3. Разом з уповноваженою особою, визначеною рішенням виконавчого 

комітету, уточнити списки дітей дошкільного, шкільного віку та учнів та 

надати дані  відділу освіти, культури, молоді та спорту. 

                   термін: до 15.09.2021 року 

2.4. Внести відомості в інформаційну систему управління освітою (ІСУО) про 

місце реєстрації та проживання учнів, які зараховані до закладу освіти та 

надавати окремо інформацію на електронних носіях   

        термін: до 05.09.2021 року 

2.5. Налагодити співпрацю з представниками служб у справах дітей, 

Білостоцькою, Торчинською амбулаторіями Луцького РЦПМСД, щодо 

виявлення дітей і підлітків шкільного віку, які не приступили до 

навчальних занять . 

        термін: до 05.09.2021 року 

2.6. Надати гуманітарному відділу Торчинської селищної ради розгорнуту 

інформацію про вжиті заходи щодо залучення таких дітей до навчання  

термін: до 15.09.2021 року  

2.7. Переглянути маршрути руху шкільних автобусів та усунути  перетинання 

шляхів транспорту з метою економії коштів. 

2.8. Попередити батьків про внесення змін у рух шкільних автобусів з 

01.09.2021 року. 

 

3. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

 

3.1. Організувати і провести разом з уповноваженою особою, закріпленою 

рішенням виконавчого комітету «Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів у Торчинській селищній  раді у 2021-2022 н. та 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти» №77  від 03 червня 2021р. облік дітей дошкільного віку від 0 до 6 

років за закріпленими територіями обслуговування 

термін: до 15.08.2021 р. 

 

3.2. Надати до гуманітарного відділу  Торчинської селищної ради (головному 

спеціалісту гуманітарного відділу Сергіюк Л.Г.): 

 списки дітей дошкільного віку (в електронному вигляді та у паперовій 

формі, прошиті, пронумеровані, скріплені печаткою закладу) з обов’язковою 



приміткою про різні форми здобуття дітьми дошкільної освіти (заклад 

дошкільної освіти або короткотривале перебування в  закладі дошкільної освіти, 

ЗЗСО та інше) 

                                                                           термін: до 14.09.2021 р. 

 

 окремо, за результатами обліку дітей дошкільного віку, в електронному 

вигляді та у паперовій формі списки дітей 5-річного віку, списки дітей 6-

річного віку, що перебувають у ЗДО та списки дітей з вадами розумового та 

фізичного розвитку.  

 термін: до 05.09.2021 р. 

 

4. Головному спеціалісту гуманітарного відділу Сергіюк Л.Г.:  

 

4.1. Здійснювати систематичну координаційну діяльність з питань обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів. 

термін: постійно 

 

4.2. На підставі поданих закладами дошкільної освіти списків дітей 

узагальнити інформацію про кількість дітей дошкільного віку на території 

Торчинської селищної ради та форми здобуття ними дошкільної освіти, 

сформувавши загальний реєстр дітей дошкільного віку, які проживають чи 

перебувають на території  Торчинської селищної ради  

термін: до 20.09.2021 р. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                Ольга ЛУКАЩУК 

 

 

  

                                                        

  


